
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében kihirdetett 478/2020. (XI.03.) sz. kormányrendelet értelmében, valamint a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

elnökeként, a testület tagjaival egyetértésben a mai napon, 2020. november 25-én az alábbi 

határozatokat hozom:  

 

34/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

Szeged Megyei Jogú Város önkormányzatának szervezeti és működési szabályzata értelmében a 

szervezet munkatervének elkészítéséhez Szeged nemzetiségi önkormányzatai javaslatot tehetnek. A 

2021. I. félévi munkatervhez javaslatokat 2020. december 4-ig lehet benyújtani.  

A fenti lehetőséget átgondolva a Szegedi Görög Nemzetségi Önkormányzat nevében nem kívánok élni 

a munkaterv-javaslati lehetőséggel. 

35/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2019 decemberében újította meg az együttműködési 

megállapodását Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatával. A szerződés áttekintésére és 

megújítására minden év végén sor kerül  

A hatályban lévő szerződés áttekintését követően, a Szegedi Görög Nemzetségi Önkormányzat 

nevében úgy határozom, hogy a szerződés tartalmában nem indítványozok módosítás. 

36/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 22/2020 (2020.VIII.03) sz. határozatában, 

együttműködési megállapodás aláírását követően határozott a Csongrád Megyei Görögök Kulturális 

Egyesülete 2020. évi könyvkiadási tevékenységének támogatásáról 500.000 Ft-tal. A megállapodás 

szerinti két tervezett kiadvány már nyomdába került, így a támogatási összeg átutalása indokolt. 



A fentiek értelmében, illetve a hivatkozott határozatnak megfelelően, a Szegedi Görög Nemzetségi 

Önkormányzat nevében elrendelem a támogatási összeg átutalását a támogatott részére. 

37/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

Mivel a 2020-as pandémiás helyzetre tekintettel az önkormányzatunk működési profilja eltért a 

szokásostól, a szegedi görög közösség egészségvédelme is előtérbe került. Tekintettel arra, hogy a 

székhelyünkön kisiskolások számára anyanyelvi foglalkozások folynak, illetve a hivatali munka ellátása 

végett a tagjaink és munkatársaink irodai munka végett nem tudnak eltekinteni a székhely 

látogatásától, az ő és minden közösségi tagunk védelme érdekében egy csomag gyorstesztet 

megrendelését rendeltem el a Labortest Kft-től. Ennek elrendelését a szükségállapotra való tekintettel 

egy személyben teszem meg, amit jelen határozattal ismertetek. 

38/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat két nemzetiségi vonatkozású pályázatot kíván benyújtani 

a 2021. évre vonatkozóan. A Csoóri Sándor pályázaton, az eddigi évek hagyományának megfelelően a 

népzenei hangszeres és vokális zene oktatásának támogatására pályázunk, a NEMZ-KUL-os pályázaton 

pedig a május 21-i szegedi napok görög nemzetiségi programjainak megvalósítására. Ennek 

megfelelően elrendelem a szükséges pályázati díjak átutalását. 

39/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

December 18-a a nemzetiségek napja. Ez alkalommal mindig nemzetiségi gálát szervezünk, illetve a 

gyermekek számára Mikulás-műsort rendezünk. Mindez ebben az évben a covid-helyzet miatt elmarad. 

Éppen ezért a közösség több tagjával egyeztetve online görög kulturális műsort szervezünk, amelynek 

keretében görögül vagy magyar egy-egy verset, éneket, hangszeres műsort lehet előadni, amelyen a 

Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a saját költségén megszerkeszt, majd azt közzé teszi. 

Úgyszintén lehetőséget biztosít arra, hogy a székhelyén görög étel elkészítését mutassák be a közösség 

tagjai, amely videókból szintén a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat egy műsort rendez. 

 

 



40/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat az 52/2019. (XI.26.) sz. Szegedi Görög NÖ 

képviselőtestületi határozatában aggályai fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy a 2020. évre meghirdetett 

nemzetiségi pályázatokon egyházak is indulhattak a nemzetiségi szervezetekkel együtt, valamint 

útmenti keresztállításra és teremtésvédelmi projektekre is lehetett pályázni. Az akkori 

határozatunkban részletesen kifejtettük az aggályaink okait. A jövő évi nemzetiségi kulturális pályázati 

kiírásból kikerült az útmenti keresztállítás támogatása, amit üdvözlünk, azon egyszerű okkal, hogy a 

keresztállítás hitéleti tevékenység és nem nemzetiségi. Másfelől a pályázaton továbbra is indulhatnak 

egyházak, valamint a támogatandó tevékenységek között továbbra is ott szerepel a teremtésvédelmi 

tevékenység. Továbbra is úgy véljük, hogy az egyházak nem tekinthetők nemzetiségi szervezeteknek, 

nemzetiségi közfeladatot nem látnak el, másfelől a teremtésvédelem tárgyköre úgyszintén nem 

csatlakozik a nemzetiségi szervezetek tevékenységi köréhez. Éppen ezért, ezeket illetően a hivatkozott 

határozatás a Szegedi Nemzetiségi Önkormányzatok Társulása fenntartja. 

41/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a 2020. évre tiszteletdíjat fizet az önkormányzati 

képviselők részére, az alábbiak szerint: elnök 10.000Ft/hó, önkormányzati képviselők (a bizottsági 

tevékenységüket is figyelembe véve) fejenként: 5.000Ft/hó. A képviselői tiszteletdíjat 2020. december 

10-én egy összegben fizesse ki az önkormányzat. 

42/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2020 októberében online buzukioktatást hirdetett a 

www.szegedigorogok.hu honlapon keresztül. Az oktatás beindult, a visszajelzések pozitívak. A szegedi 

görög közösségből már három görög származású ifjú tanul a görög hangszeren játszani, és további két 

haladó tudású felnőtt. A pozitív tapasztalaton felbuzdulva online értekezletet fogok meghirdetni a 

hangszeres zeneoktatás bővítéséről. A szegedi görög közösség zenetanulásának költségét továbbra is 

a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat finanszírozza. 

 

 

http://www.szegedigorogok.hu/


43/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a 13/2020. (II.17) sz. határozatával 100.000 Ft támogatást 

nyújtott az Amfitheatro Színház Magyar-Görög Kultúráért Egyesület 2020. évi működését és szakmai 

céljait. Az egyesület nagy sikerrel rendezte meg 2020 októberében az Oidipusz király című színdarabot 

a Nemzeti Színházban, amelyen 15 fő is részt vett a szegedi görög közösségből. A segítségünket a 

színdarab végén megköszönték. Az egyesület a felhasznált összegről elszámolt, azt a Szegedi Görög 

Nemzetiségi Önkormányzat nevével záradékolt számlával igazolta. Ezzel a szegedi Görög Nemzetiségi 

Önkormányzat a támogatási folyamatot lezártnak tekinti. (1. sz. melléklet) 

44/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elfogadja a székhelyén folytatott görög nyelvoktatásról 

szóló beszámolót az alábbiak szerint: A 2020/2021-es tanév 1. félévétől immáron 4 oktató vezetésével 

folyik a görög nemzetiségi nyelvoktatás a székhelyünkön, illetve online. Erdélyi Marian két csoportban 

tanítja a gyerekeket, óvodás-kisiskolás korúakat, illetve alsó tagozatos iskolásokat. Purosz Alexandrosz 

a középhaladó felső tagozatosokat, valamint a középhaladó és haladó gyermekeket tanítja. Az 

anyanyelvi foglalkozásokra hétfőnként, keddenként, szerdánként és péntekenként kerül sor.  

A görög iskolán kívül felnőtteknek is szervezünk nyelvoktatást. Ezeket online Koumentakis Alexandros, 

illetve Lykourgos Christoforatos vezetik, összesen 7 csoportban. 

45/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat határozatba foglalva kinyilatkozza, hogy a Szegedi 

Nemzetiségi Önkormányzatok Társulásának 2021-ben is tagja kíván maradni. Számára megállapodás 

alapján 2021-ben tagdíjat / működési támogatást fizet. 

46/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 



A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat az általa és a Csongrád Megyei Görögök Kulturális 

Egyesülete könyvtárának fenntartásáról az alábbi határozatot hozza: A közösen a Nemzetiségek 

Házában létrehozott könyvtárat tovább kívánjuk működtetni 2021-ben is. A könyvállomány a 

honlapunkon a következő cím alatt található: http://www.szegedigorogok.hu/kultura_konyvtar1.html. 

A könyvek ingyenesen, 3 hétre kölcsönözhetőek, a kölcsönzés egyéb feltételeit a honlap tartalmazza. 

 

47/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a Magyarországi Görögök Országos Önkormányzatával 

2004. december 9-én a 12 Évfolyamos Kiegészítő Görög Nyelvoktató Iskola befogadásáról kötött 

szerződését a 2021. évre vonatkozóan is fenntartja. 

48/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat a 2004-ben létrehozott www.szegedigorogok.hu c. 

honlap támogatási és fenntartási szándékát a 2021. évre vonatkozóan is fenntartja. 

49/2020 (XI.25.) sz. Szegedi GÖRÖG Önkormányzat elnöki határozat 

HATÁROZAT 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat elnökeként a Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

feladata- és hatáskörét ellátva az alábbi határozatot hozom: 

A Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat az előző évek gyakorlatának megfelelően, a 2020/2021-

es tanév első félévére tanulmányi ösztöndíjat hirdet a Manolisz Glezosz 12 Évfolyamos Kiegészítő 

Görög Nyelvoktató Iskola szegedi tagozatának diákjai számára, a 04/2016 (I.22.) számú 

határozatunkban foglalt feltételek szerint, amelyet kiegészít azzal, hogy azok a gyermekek is 

részesüljenek elismerésben, akik nem tagjai a szegedi görög közösségnek.  

 

2020. november 25. 

Dr. Kosztopulosz Andreász 

Szegedi Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

elnök 

  



1. számú Melléklet 

 


		2020-11-27T09:20:30+0100
	Dr. Kosztopulosz Andreász




